dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KomuccapoBa NHHa AnekcaHOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010341

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.09.2018

POO

Homep OO1BLEeKT oL eHKHm,
Iop. MU0 naTa Bup,

oTyeTa HanpaBJieHue .
3aKJll04YMBLUEEe O0roBop COCTaBJIeHus onpepenseMon

00 KBaNiM(pMKaLMOHHOrIo
Ha NpoBeAeHue OLeHKHU oTyeTa CTOMMOCTH

oueHKe aTrecTtaTa
YacTHOMPAKTUKYOLWLWIA omoBJslageHne (OueHka

134/21 P yiow 06.10.2021 A Aexme (Ou PbIHOYHaAS
OLIEHLLINK HeaoBUMXUMOCTW)
YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA Hexxunnoe 3aaHne (OueHka

135/21 13.10.2021 PbiHOYHas
OLEeHLNK HeOBVXUMOCTW)
YaCTHOMPAKTUKYOLLWIA omoBJslageHune (OueHka

136/21 P yrowd 18.10.2021 A A (Ou PblHOYHa4
OLEeHLWNK HeaBVMXUMOCTW)
YaCTHOMPAKTUKYOLWWIA Hexxunnoe 3gaHne (OueHka

13721 P yiof 21.10.2021 Aanve (Ou PbIHOYHaS
OLLeHLLMK HeaBMXUMOCTW)
YacTHOMPaKTUKYOLNIA 3eMeJibHbI Y4aCTOK

138/21 P yiot 21.10.2021 Y PbIHOYHAS
OLUEHLLMNK (oueHKa HeaBMXUMOCTW)
YacTHOMPaKTUKYOLWNIA 3eMeJibHbI Y4aCTOK

139/21 P yiot 22.10.2021 y PbIHOYHAS
OLEeHLLMK (oLeHKa HeaBMXMMOCTN)
YacTHOMPaKTUKYOLWLWIA 3eMe lbHbIN Y4aCcTOK

140/21 P yiow 22.10.2021 y PbIHOYHaAS
OLEeHLLMNK (oueHKa HeaBMXUMOCTN)
YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA 3eMefibHbIA Y4acToK

141/21 25.10.2021 PbiHO4YHas
OLIEHLLINK (oueHKa HeaBUMXUMOCTW)
YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA 3eMefibHbIA Y4acToK

142/21 25.10.2021 PbiHOYHas
OLEHLMNK (oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)
YacTHOMpaKTUKyoWwmn 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

143/21 26.10.2021 PbiHOYHaA

OUEHLNK (oueHKa HeaBMXMMOCTN)



144/21

145/21

146/21

147/21

148/21

149/21

150/21

151/21

152/21

153/21

154/21

155/21

156/21

157/21

158/21

159/21

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OoLEeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyloWwmn
OLEeHLWKnK

YacTHONMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMniA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
oL EeHL MK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKyoWmi
OLeHLWMNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYoLWMnin
OLeHLLNK

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

31.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

04.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

3eMeJSibHbIA Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeSibHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMe lbHbI y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMe lbHbI y4acToK
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(oueHKa HeaBMXMMOCTK)

3eMeJSibHbIA Y4acToK
(oueHKa HeABUXXUMOCTH)

3eMeJSibHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJibHbIM Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMeSibHbIA Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMe lbHbI y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMeslbHbI y4acToK
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oueHKa HeABUXXUMOCTH)

3eMeJSibHbIM Y4acTOoK
(oLeHKa HeaABMXMMOCTN)

3eMeJibHbIA Y4acToK
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



160/21

161/21

162/21

163/21

164/21

165/21

166/21

167/21

168/21

169/21

170/21

171/21

172/21

173/21

YacTHOMpPaKTUKYOLWMUiA
OLeHLLNK

YacTHONpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

YacTHONMpPaKTUKYOLWWIA
OLEeHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINA
OLIEHLLINK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLLMIA
oL EeHL MK

YacTHOMpPaKTUKYoLWMiA
OLeHLLNK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLMK

12.11.2021

27.10.2021

28.10.2021

02.11.2021

15.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

3eMeJSibHbIA Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

nomosnageHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

npaBa apeHabl 3eMeJsIbHOro
y4acTka (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunoe 3aaHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Hexxusnoe 3naHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Hexxusoe 3gaHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunnoe 3aaHne (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbIl Y4acToK
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

rnpaBa apeHabl 3eMefIbHOro
yyacTka (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

rnpaBa apeH4bl 3eMefIbHOro
y4acTka (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

rnpaBa apeHabl 3eMefIbHOro
yyacTka (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

rnpaBa apeH4bl 3eMefIbHOro
y4acTka (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



174/21

175/21

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLEeHLLMK

16.12.2021

20.12.2021

npaBa apeHabl 3eMeJsIbHOro
yyacTka (oueHka PbiHOYHas
HeOBMXUMOCTN)

3eMe lbHbI y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

PbiHOYHas



