Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Комиссарова Инна Александровна 010341 25.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						134/21	Частнопрактикующий оценщик	06.10.2021	домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
135/21	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная						
136/21	Частнопрактикующий оценщик	18.10.2021	домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
137/21	Частнопрактикующий оценщик	21.10.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная						
138/21	Частнопрактикующий оценщик	21.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
139/21	Частнопрактикующий оценщик	22.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
140/21	Частнопрактикующий оценщик	22.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
141/21	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
142/21	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
143/21	Частнопрактикующий оценщик	26.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						

144/21	Частнопрактикующий оценщик	26.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
145/21	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
146/21	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
147/21	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
148/21	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
149/21	Частнопрактикующий оценщик	29.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
150/21	Частнопрактикующий оценщик	29.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
151/21	Частнопрактикующий оценщик	30.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
152/21	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
153/21	Частнопрактикующий оценщик	01.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
154/21	Частнопрактикующий оценщик	02.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
155/21	Частнопрактикующий оценщик	04.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
156/21	Частнопрактикующий оценщик	08.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
157/21	Частнопрактикующий оценщик	09.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
158/21	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
159/21	Частнопрактикующий оценщик	11.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная

160/21	Частнопрактикующий оценщик	12.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
161/21	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2021	домовладение (Оценка недвижимости)	Рыночная
162/21	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная
163/21	Частнопрактикующий оценщик	02.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
164/21	Частнопрактикующий оценщик	15.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
165/21	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
166/21	Частнопрактикующий оценщик	25.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
167/21	Частнопрактикующий оценщик	26.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
168/21	Частнопрактикующий оценщик	29.11.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
169/21	Частнопрактикующий оценщик	30.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
170/21	Частнопрактикующий оценщик	03.12.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная
171/21	Частнопрактикующий оценщик	06.12.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная
172/21	Частнопрактикующий оценщик	06.12.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная
173/21	Частнопрактикующий оценщик	10.12.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная

174/21	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	права аренды земельного участка (оценка недвижимости)	Рыночная
175/21	Частнопрактикующий оценщик	20.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная